

PASPX A/S

Søvangsvej 1-5
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/05/2016

Werner Jespersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PASPX A/S

Søvangsvej 1-5

2650 Hvidovre

Telefonnummer: 32528000

Fax: 69126470

e-mailadresse: corp@paspx.com

CVR-nr: 31778964

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive e-penge-institut jf. § 39 a i henhold til lov om betalingstjenester og elektroniske penge, jf. nedenfor.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har ikke været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2016.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Selskabet har den 16/11-2015 modtaget licens til at drive e-penge-institut i henhold til lov nr. 613 af 24/4-2015 om betalingstjenester og elektroniske penge. Selskabet indsendte anmodning om IBAN nr. umiddelbart efter modtagelsen af licensen, men dette er endnu ikke modtaget. Derfor kan det tidligst forventes, at operationel drift påbegyndes i løbet af maj/juni 2016

Med henvisning til Årsregnskabslovens § 10 a har aktionærerne vedtaget, at årsrapporten for 2015 ikke skal revideres. Ledelsen vil indstille til generalforsamlingen, at Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab skal indtræde som uafhængig revision i forbindelse med start af operationel drift.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		0	15.000
Eksterne omkostninger		-972.723	-1.284.003
Bruttoresultat		-972.723	-1.269.003
Personaleomkostninger		-439.068	-542.418
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-660.000	-220.000
Resultat af ordinær primær drift		-2.071.791	-2.031.421
Andre finansielle indtægter		3.432	738
Øvrige finansielle omkostninger		-3.796	
Ordinært resultat før skat		-2.072.155	-2.030.683
Skat af årets resultat		453.488	-226.096
Årets resultat		-1.618.667	-2.256.779
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.618.667	-2.256.779
I alt		-1.618.667	-2.256.779

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.420.000	3.080.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1	2.420.000	3.080.000
Anlægsaktiver i alt		2.420.000	3.080.000
Udskudte skatteaktiver		900.238	446.750
Andre tilgodehavender		115.413	243.086
Tilgodehavender i alt		1.015.651	689.836
Likvide beholdninger		2.609.557	2.617.977
Omsætningsaktiver i alt		3.625.208	3.307.813
Aktiver i alt		6.045.208	6.387.813

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		6.600.000	6.600.000
Overført resultat		-3.380.058	-1.761.391
Egenkapital i alt	2	3.219.942	4.838.609
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.320	3.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.777.946	1.545.454
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.825.266	1.549.204
Gældsforpligtelser i alt		2.825.266	1.549.204
Passiver i alt		6.045.208	6.387.813

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	
Tilgang	0	0	3300000
Afgang	0	0	-0
Kostpris ultimo	0	0	3300000
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	-0	-220000
Årets afskrivning	-0	-0	-660000
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-0	-0	-880000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	2420000

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	6600000	0	-1761391		4838609
Årets resultat	0	0	-1618667	0	-1618667
Egenkapital ultimo	6600000	0	-3380058	0	3219942